Совет Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

третьего созыва

_______________________  сессия

РЕШЕНИЕ
от ______________

                                                  №  _____
с. Шабельское
О расходовании средств резервного фонда

Шабельского сельского поселения Щербиновского района

за 2014 год
         Заслушав представленную главой Шабельского сельского поселения Щербиновского района информацию о расходовании средств резервного фонда  Шабельского сельского поселения Щербиновского района за 2014 год, Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1.  Принять к сведению информацию главы Шабельского сельского поселения Щербиновского района о не проведении расходов из резервного фонда исполнительных органов местного самоуправления Шабельского сельского поселения Щербиновского района за 2014 год.

2. Отделу  по  общим  и  юридическим  вопросам   администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоящее решение на официальном сайте  администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

 3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Шабельского сельского поселения Щербиновского района З.Н. Бутко.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

                                      З.Н. Бутко